
منطقه قفقاز که به دو بخش جنوبی و شمالی 
تقسیم می‌شود، بدون شک برای روس‌ها از اهمیت 
به شدت اســتراتژیکی برخوردار است؛ چراکه با 
فراپاشی اتحاد جماهیر شوروی در اواخر دهه 90 
میلادی بخشــی از خاک این کشور به دولت‌های 
کوچکتر تقسیم شد و به نوعی شاهد آن بودیم که 
گستره و عمق نفوذ مسکو تقلیل یافت. با پیدایش 
کشــورهای کوچکی مانند ارمنستان، جمهوری 
آذربایجان، قزاقستان، ازبکســتان، قرقیزستان، 
تاجیکســتان و غیره عملًا یک صدایی روس‌ها به 
چند صدایی تبدیل شد و همین وضعیت باعث شد 
تا غرب هم از این چندجانبه‌گرایی استفاده کند و 
بیشتر از دوران جنگ ســرد به دنبال تعمیق نفوذ 
خود در منطقه قفقاز جنوبی باشد. روس‌ها هم این 
موضوع را به خوبی می‌دانند و از سوی دیگر دست 
به هر اقدامی زده‌اند تا بتوانند در نهایت جلوی این 
موضوع را بگیرند اما باید توجه داشت که این تقابل 
غرب و مسکو در چندین و چند محور در حال اجرا 

است. 
محور اول در گذشته گرجستان و تصرف آبخازیا 
و اوستیای جنوبی توسط ارتش روسیه بود. کمی 
بعد هم در 2014 شرق اوکراین و جزیره کریمه به 
تصرف اوکراینی‌ها درآمد و ســپس روسیه برای 
تامین منافع خود در مقابل غرب، وارد سوریه شد 
و تا امروز هم در آنجا ماندگار است. از دو سال پیش 
یعنی از 24 فوریه 2022 تاکنون هم جنگی را علیه 
اوکراین به راه انداختــه که خروجی آن در هاله‌ای 
از ابهام قرار دارد و مشخص نیست که انتهای این 
جاده غبارآلود چه چیزی در انتظار مسکو و کی‌یف 
اســت. در این میان اما باید توجه داشت که محور 
تقابل دیگر غرب و روســیه ، قفقــاز و به خصوص 

ارمنستان است. 
از سال‌های گذشــته شــاهد آن بوده‌ایم که 
روس‌ها به عنوان نیروهای دفاع مرزی در فرودگاه 
ایروان مســتقر بوده‌اند و اخیراً نیکول پاشینیان، 
نخســت‌وزیر ارمنســتان به دلیل آنکه در حال 
روی‌گردانی از مسکو اســت، به این سمت رفته تا 
این نظامیان روســیه از خاکش خارج شوند. نکته 
اینجاست که روســیه در شــرایط کنونی با یک 
چالش جدید در ارمنســتان روبرو است که آنهم 
نفوذ غرب در ایروان است که ریشه آنرا باید جنگ 
قره‌باغ دانست. واقعیت این است که پس از شکست 
ارمنســتان در جنگ قره‌باغ، پاشینیان عملًا این 
شکســت را به علت عدم حمایت‌های روســیه از 
این کشور در مقابل آذربایجان اعلام کرد و همین 
موضوع را دلیل بر فاصلــه گرفتن خود از کرملین 
خواند و سراسیمه به سمت غرب متمایل شد. توجه 

داشته باشــید که این چرخش ایروان و پاشینیان 
در شــرایطی که روس‌ها در جنک با اوکراین قرار 
دارند، یک نوع هزینه‌تراشی سیاسی برای پوتین 

و  کشورشبه حساب می‌آید. 
در این ره‌آورد باید به این نکته توجه داشت که 
ایالات متحده بیش از حد به ارمنســتان نزدیک 
شده اســت؛ به عنوان مثال طی دو سال گذشته 
رزمایش‌های نظامی مشــترکی توسط آمریکا با 
ارمنستان طراحی و اجرا شــده که نشان از عمیق 
شدن روابط نظامی و امنیتی این دو دارد. در پرده‌ 
دیگر، شاهد فروش تسلیحات از سوی هند و فرانسه 
به ارمنستان هستیم و از جهتی دیگر اتحادیه اروپا 
به دنبال آن اســت تا بتواند به هر ترتیب که شده 
حمایت خود از ایروان را در عالی‌ترین درجه ممکن 
اعلام کند. تمام این اقدامات به خوبی نشان می‌دهد 

که روسیه در خارجِ نزدیک خود با مشکلات عدیده 
جدید روبرو شده و بدون شــک نمی‌خواهد ناتو و 
حتی متحدان آن بیش از ایــن در قفقاز جنوبی و 
حوزه نفوذ سنتی مسکو دست به تحرکات سیاسی، 

اقتصادی، نظامی و امنیتی بزنند. 

فرانسوی‌ها در ایروان 
آنچه در ایــن فضا حالا بیش از هــر چیز مورد 
اهمیت قــرار می‌گیرد تحرکات فرانســوی‌ها در 
ارمنستان است. روز گذشــته )دوشنبه( استفان 
سژورنه، وزیر امور خارجه فرانسه به همراه هیئتی 
از کشورش به ایروان ســفر کرد و در آنجا با نیکول 
پاشینیان، نخســت‌وزیر ارمنســتان دیدار کرد. 
پاشــینیان در این دیدار با تاکید بر راهبرد تقویت 
حق حاکمیت و استقلال ارمنستان گفت: حمایت 
فرانسه را در این مسیر بسیار ارج می نهیم. سژورنه 
نیز بر اهمیت توسعه مداوم همکاری ارمنستان و 
فرانسه در بخش های امنیتی و اقتصادی تاکید کرد 
و گفت: فرانسه در کنار ارمنستان است و به حمایت 
خود از ارامنه ادامه خواهد داد. ما تمام تلاش خود 
را برای تقویت روابط بین دو ملت انجام داده‌ایم. به 
نوشته آرمن پرس، طرفین در این دیدار ضمن پر 
اهمیت شــمردن آغاز مذاکرات لغو روادید میان 
ارمنستان و اتحادیه اروپا و همچنین تصمیم برای 

حمایت از ارمنستان از طریق سازوکار صلح اروپا، 
پیرامون پیمان صلح ایروان و باکو و تحولات منطقه 
تبادل نظر کردند. پیشتر، وزیران امور خارجه دو 
کشور نیز با یکدیگر دیدار و در یک نشست خبری 

شرکت کرده بودند. 
ســژورنه در این کنفرانس خبری گفت که با 
آرارات میرزویــان، همتای ارمنی خــود در مورد 
روابط ارمنستان و جمهوری آذربایجان نیز گفت و 
گو کرده و باکو باید پیش از برگزاری رخداد اقلیمی 
سازمان ملل )کاپ ۲۹( در ماه نوامبر، نشان دهد که 
صادقانه خواهان دستیابی به صلح است. وی افزود 
که فرانسه از امضای توافقنامه ای حمایت می کند 
که صلح عادلانه و پایدار برقرار کرده و به حاکمیت 
و تمامیت ارضی هر دو کشــور احترام بگذارد. این 

ماهیت سند امضا شــده در آلما آتا در سال ۱۹۹۱ 
اســت. همین ایده در پراگ )پایتخت جمهوری 
چک( در سال ۲۰۲۲ به جامعه جهانی ارائه شد. وزیر 
امور خارجه فرانسه در خصوص روند تحدید حدود 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان گفت: توافق ۳۰ 
اوت در مسیر درستی پیش می‌رود و همچنین گفت 
که فرانسه از این روند بر اساس اصول حق حاکمیت 
و تمامیت ارضی حمایت می‌کند. سژورنه با اشاره 
به تداوم همکاری دو کشور در بخش دفاعی گفت: 
ارمنســتان باید بتواند از تمامیت ارضی، قلمرو و 

جمعیت خود دفاع کند. 
میرزویان نیز ضمن قدردانی از حمایت فرانسه 
از تلاش های صلــح در قفقاز جنوبــی، گفت که 
ارمنستان به دســتور کار صلح متعهد است. وی 
افزود که ارمنســتان به تازگی نســخه جدیدی 
از پیش‌نویس معاهــده صلح را که شــامل مواد 
مورد توافق کامــل میان ایروان و باکو اســت، به 
جمهوری آذربایجان ارسال کرده است. وی گفت 
که ارمنستان آماده است تا در اسرع وقت معاهده 
صلح با جمهوری آذربایجان را تحت شرایطی که 
پیشتر توافق شــده، امضا کند. توافقنامه ای که بر 
اساس آن دو کشــور تمامیت ارضی یکدیگر را بر 
اساس »اعلامیه آلما آتا« به رسمیت می شناسند. 
اعلامیه‌ای که مرزهای بین ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان را مرزهای موجود در زمان فروپاشــی 

شوروی تعریف می‌کند. 
آنچه در این کنفرانس خبــری و در دیدار وزیر 
خارجه فرانسه با پاشــینیان بیش از هر چیز باید 
موردنظر قرار بگیــرد، حمایت علنی فرانســه از 
ارمنستان در قبال روسیه است. وزیر خارجه فرانسه 
با تاکید بر حمایت تمامی احزاب این کشور از روابط 
با ارمنســتان صراحتاً اعلام کرد ایــروان با وجود 
چالش‌‌ها، خصومت آشکار و فشــارهای روسیه، 
مسیر خود را به سوی دموکراسی و آزادی ادامه داده 
و مرحله به مرحله در حال پیشرفت است و بدانید 
که همیشه می‌توانید برای ارزش‌های دموکراتیک 
روی ما حســاب کنید؛ چراکه فرانسه همیشه در 

کنار شماست! 
این اظهارات سژورنه به نوعی نشان می‌دهد که 
اوضاع و احوال در ارمنستان اساساً به سمتی پیش 
رفته که غرب در حال پیشروی و نفوذ گام به گام در 
ایروان و به خصوص ارمنســتان است. نکته نهایی 
اینکه حمایت پاریس از ارمنستان و همچنین سایر 
کشورهای غربی ریشــه در اشتراکات دینی میان 
آنها با ارمنستان دارد؛ به گونه‌ای که دین مسیحیت 
می‌تواند در شــرایط کنونی به عنــوان یک حلقه 
وصل میان طرفین عمل کند و باید دید که پاریس 
چگونه از طریق ایروان نفوذ خود در قفقاز جنوبی را 

گسترش می‌دهد. 

وزیر خارجه فرانسه در دیدار با نخست‌وزیر ارمنستان قول حمایت غرب از این کشور را داد؛

پوتین خواستار افزایش تعداد نیروهای نفوذ گام به گام و ضدروسی پاریس در ایروان
ارتش روسیه شد

رسانه‌های روسیه گزارش دادند ولادیمیر پوتین با امضای حکمی 
رسما تعداد پرسنل نیروهای مسلح روسیه را به تقریبا ۲.۴ میلیون نفر 
که شامل ۱.۵ میلیون سرباز هستند، افزایش داده است. این در حالی 
است که رئیس جمهور روسیه پیشتر در دسامبر ۲۰۲۳ نیز یک حکم 
مشابه را صادر کرده و دستور به افزایش تعداد نیروهای ارتش روسیه 
به حدود ۲.۲ میلیون از جمله ۱.۳ میلیون سرباز را داده بود. پوتین در 
حکم روز گذشته )دوشنبه( خود همچنین به دولت روسیه دستور داد 
اعتبارات لازم را در اختیار وزارت دفاع این کشور به منظور اجرای این 
طرح افزایش نیرو که طبق سند رسمی تعداد پرسنل ارتش روسیه را 
به رقم ۲۳۸۹۱۳۰ می‌رساند، قرار دهد. دیمیتری پسکوف، سخنگوی 
کرملین در نوبت قبلی که رئیس جمهور روسیه دستور به افزایش تعداد 
سربازان ارتش این کشور داد، توضیح داد که این اقدام در نتیجه »جنگ 
نیابتی« که توسط غرب علیه مسکو به راه افتاده، رخ داده است. پسکوف 
اظهار کرد: »باید البته امنیت کشور ما تضمین شود. این رویداد مرتبط 
با جنگی است که کشورهای غرب به راه انداخته‌اند. یک جنگ نیابتی 
که همچنین در آن برخی عناصر شــرکت غیرمستقیم در اقدامات 
نظامی دارند و برخی عناصر نیز جنگ‌های اقتصادی، مالی و حقوقی را 
راه انداخته و از چارچوب‌های حقوقی فراتر می‌روند و همچنین عواملی 
دیگر در آن دخیل هستند«. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، افزایش 
نیروهای ارتش این کشور از طریق شهروندانی که به صورت پیمانی 
داوطلب حضور در آن می‌شــوند رخ می‌دهد. این وزارتخانه تصریح 
داشت، این تصمیم به دلیل تهدید ناشی از تداوم گسترش ائتلاف ناتو 
و افزایش چشمگیر تعداد قوای نظامی این ائتلاف در نزدیکی مرزهای 
روسیه و استقرار سامانه‌های تهاجمی و پدافند هوایی آن اتخاذ شده 
است. این در حالیست که ناظران بین‌المللی معتقدند این اقدام مسکو 
می‌تواند نمایانگر یک حمله عظیم به اوکراین از سوی این کشور باشد. 

    
نتانیاهو وزیر دفاع اسرائیل را برکنار می‌کند 

سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل به نقل از منبعی در دفتر بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل گفت: نتانیاهو آماده است تا طی یک 
زمان کوتاه یوآو گالانت، وزیر جنگ را برکنار کند و »گدعون ساعر«، 
رئیس حزب امید نو نامزد جانشینی وی است. اسرائیل هیوم به نقل از 
منابعی در حزب لیکود نوشت: اگر گالانت برکنار شود گدعون ساعر 
آماده اســت تا به عنوان وزیر جنگ یا خارجه ظرف یک ساعت وارد 
کابینه شــود اما گزینه ارجح تعیین وی به عنوان وزیر جنگ است. 
کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل نیز به نقل از منابع سیاسی گزارش داد که 
شب گذشته مذاکراتی برای پیوستن هرچه سریع‌تر ساعر به کابینه 
برگزار شد. در این راستا »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی اسرائیل 
اعلام کرد: من از چندین ماه پیش از نتانیاهو خواستم گالانت را برکنار 
کند و اکنون زمان این است که فورا برکنار شود. باید تصمیم درباره 
جبهه شمال گرفته شود و گالانت شخص مناسب برای فرماندهی 
نیست. یدیعوت آحارونوت نیز به نقل از یک منبع سیاسی نوشت: در 
زمانی که شخصیت‌های نزدیک نخست وزیر به رایزنی‌ها با ساعر ادامه 
می‌دهند گالانت مشغول مذاکراتی در دفتر نتانیاهو است. هاآرتص 
نیز به نقل از منابعی گــزارش داد: نتانیاهو برای برکناری گالانت به 
بهانه کارشکنی در گسترش عملیات در جنوب لبنان تلاش می‌کند. 
این درحالی است که دفتر نتانیاهو گفت: گزارش‌ها در مورد مذاکره 
برای حضور گدعون ساعر در دولت نادرست است. پیش از این رادیو 
ارتش اسرائیل گزارش داد منابع نزدیک به نتانیاهو تهدید کرده‌اند که 
در صورت ادامه مخالفت گالانت با گسترش عملیات نظامی در لبنان 
وزیر جنگ برکنار خواهد شد. پیشتر نیز رسانه‌های عبری گزارش 
دادند نخست‌وزیر اسرائیل در حال بررسی تعیین »گدعون ساعر« 
به‌عنوان وزیر جنگ است اما مشکل اصلی، آوردن یک توجیه برای 

برکناری یوآو گالانت، وزیر جنگ است. 
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جهان نما رامین پرتو

آگهی اراضی کشاورزی مرحله پنجم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی جیرفت
تعدادی از اراضی کشاورزی واقع در محدوده روستای ماران قلعه جيرفت که در کميسيون قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مطرح و منجر به صدور رای هيات گردیده 

اند به شرح ذیل آگهی ميگردند.
فرعيات مجزا از پلاک 528 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی ماران قلعه جيرفت بخش 45 کرمان

1-  پلاک 18 فرعی آقای علی پلاشی نژاد هو کرد فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5949 متر مربع
2-  پلاک 19 فرعی خانم کبری ملایی ماران قلعه فرزند عيسی موازی سه دانگ و خانم عذری ملایی ماران قلعه موازی سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 31. 6243 متر مربع

3-  پلاک 20 فرعی خانم صغری ملایی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4. 5829متر مربع
4-  پلاک 21 فرعی آقای حسين ملایی ماران قلعه فرزند عيسی سه دانگ و آقای اسحق ملایی ماران قلعه موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 71. 20324 متر مربع

5-  پلاک 22 فرعی آقای مجيد سالاری چينه فرزند خدامراد موازی هفده سهم و پنج یازدهم سهم آقای منوچهر سالاری چينه فرزند خدامراد موازی 17 سهم و پنج یازدهم سهم آقای عباس سالاری چينه فرزند محمد موازی 
هفده سهم و پنج یازدهم سهم مشاع آقای فرشيد سالاری فرزند خدامراد موازی هفده سهم و پنج یازدهم سهم خانم زهرا سالاری فرزند خدامراد موازی هشت سهم و هشت یازدهم سهم آقای محمود سالاری چينه موازی 

هفده سهم و پنج یازدهم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت شش دانگ 2. 6289 متر مربع
6-  پلاک 23 فرعی خانم ليلا سالاری چينه فرزند خدامراد موازی 19 سهم و یک پنجم سهم مشاع آقای منصور سالاری سی و هشت سهم و دو پنجم سهم و آقای احمد سالاری چينه موازی سی و هشت سهم و دو پنجم 

سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 97. 8178 متر مربع
7-    پلاک 24 فرعی خانم صدیقه بهمن شش سهم و خانم زینب بهمن شش سهم و آقای حمداله بهمنی پور فرزند مراد موازی دوازده سهم آقای محمدرضا بهمنی پور فرزند مراد موازی دوازده سهم آقای ماشاله بهمنی 
نيا فرزند حاجی مراد موازی دوازده سهم آقای عبدالرضا بهمنی پور فرزند مراد موازی دوازده سهم مشاع خانم فاطمه بهمن فرزند مراد موازی شش سهم خانم ایران بهمن فرزند مراد موازی شش سهم آقای علی بهمنی فرزند 

حاجی موازی دوازده سهم آقای عباس بهمنی فرزند حاجی موازی دوازده مشاع ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 74. 5980 متر مربع
8-   پلاک 25 فرعی آقای احمد رضا ملائی ماران قلعه موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم و آقای حسن ملائی ماران قلعه دوازده سهم و چهار پنجم سهم آقای مهدی ملائی قلعه ماران موازی دوازده سهم و چهار پنجم 
سهم آقای پاشا ملائی ماران قلعه فرزند احمد موازی شش سهم و دو پنجم سهم آقای محمدرضا ملایی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم آقای ابوالقاسم ملائی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی 
دوازده سهم و چهار پنجم سهم خانم خدیجه ملائی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم خانم صدیقه ملائی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم خانم رقيه ملایی ماران قلعه فرزند 

ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 5. 12953 متر مربع
9-  پلاک 26 فرعی خانم زینب بهمن موازی شش سهم آقای حبيب اله مارانی فرزند غيب اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 34. 5118متر مربع

10- پلاک 27 فرعی خانم صدیقه بهمن فرزند مراد موازی شش سهم و خانم ایران بهمن فرزند مراد موازی شش سهم و آقای ماشاله بهمنی نيا فرزند حاجی مراد موازی 12 سهم آقای عباس بهمنی فرزند حاجی مراد موازی 
12 سهم آقای حمداله بهمنی پور فرزند مراد موازی 12 سهم آقای عبدالرضا بهمنی پور فرزند مراد موازی 12 سهم آقای محمدرضا بهمنی پور فرزند مراد موازی 12 سهم آقای علی بهمنی پور فرزند مراد موازی 12 سهم خانم 

فاطمه بهمن فرزند مراد موازی شش سهم مشاع یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 13. 1630 متر مربع
11- پلاک 28 فرعی آقای محمدرضا ملایی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی 12 سهم و چهار پنجم سهم آقای مهدی ملایی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی 12 سهم و چهار پنجم سهم آقای ابوالقاسم ملایی ماران قلعه 

فرزند ماشاله
موازی 12 سهم و چهار پنجم سهم آقای پارسا ملایی ماران قلعه فرزند احمد موازی شش سهم و دو پنجم سهم خانم خدیجه ملایی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم خانم صدیقه ملایی ماران قلعه 
فرزند ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم آقای پاشا ملایی ماران قلعه فرزند احمد موازی شش سهم و دو پنجم سهم خانم رقيه ملایی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی پنج سهم و یازده هفتم سهم آقای حسن ملائی 

ماران قلعه موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم و احمد ملائی ماران قلعه موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 91. 4481 متر مربع
12- پلاک 29 فرعی آقای علی لرستانی فرزند اسفندیار ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 63. 4580متر مربع

13 - پلاک 30 فرعی خانم زهرا سالاری فرزند خدامراد موازی شش سهم مشاع آقای مجيد سالاری چينه فرزند خدامراد موازی دوازده سهم آقای فرشيد سالاری فرزند خدامراد موازی دوازده سهم آقای عباس سالاری 
چينه فرزند محمد موازی دوازده سهم آقای منصور سالاری موازی دوازده سهم آقای مسعود سالاری چينه موازی دوازده سهم خانم ليلا سالاری چينه موازی شش سهم آقای احمد سالاری چينه موازی دوازده سهم مشاع از 

ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 28. 17546 متر مربع
14 - پلاک 31 فرعی آقا عبدالرضا بهمنی پور فرزند مراد موازی دوازده سهم مشاع از ششدانگ زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 29. 2673 متر مربع

15 - پلاک 32 فرعی خانم عرب معاضدی فرزند ظهر علی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 61. 5935 متر مربع
16- پلاک 33 فرعی خانم و نوس معمار رابری فرزند قاسم موازی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 55. 5211 متر مربع

17 - پلاک 34 فرعی خانم فاطمه بهمن فرزند مراد موازی سه دانگ مشاع و خانم ایران بهمن فرزند مراد موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3. 3636 متر مربع
 18 - پلاک 35 فرعی خانم الهام عسکری فرزند گنجعلی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 49. 1789 متر مربع

  19- پلاک 36 فرعی آقای اسحق ملایی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 69. 2777متر مربع
20 پلاک 37 فرعی آقای ماشاله بهمنی نيا فرزند حاجی مراد موازی 24 سهم خانم زینب بهمن فرزند مراد موازی دوازده سهم مشاع آقای عباس بهمنی فرزند حاجی مراد موازی 24 سهم خانم صدیقه بهمن فرزند مراد موازی 

12 سهم آقای محمدرضا بهمنی پور موازی بيست و چهار سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 05 . 11273 متر مربع
21 - پلاک 38 فرعی آقای پارسا ملائی ماران قلعه فرزند احمد موازی شش سهم و دو پنجم سهم از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 42. 44256 متر مربع .

  22- پلاک 39 فرعی آقای حسين ملایی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مسا حت 91. 2795 متر مربع
 23 - پلاک 40 فرعی آقای سبحان بهمنی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2. 4762متر مربع

24 - پلاک 41 فرعی خانم فاطمه غلامرضاپور سالار فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7. 2333متر مربع
25-  پلاک 42 فرعی آقای بهزاد بهمنی پور فرزند حمداله ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 16. 3461متر مربع

26- پلاک 43 فرعی آقای خداداد مارانی فرزند ابراهيم ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7. 2220 متر مربع
27- پلاک 44 فرعی آقایان پاشا و پارسا هر دو ملایی ماران قلعه فرزندان احمد بالسویه ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی )باستثناء ثمنيه اعيانی (و خانم طيبه سالاری چينه فرزند جمعه ثمنيه اعيانی به مساحت 88. 7904 

متر مربع
28-  پلاک 45 فرعی خانم فاطمه مارانی فرزند ابراهيم ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 09 .2005  متر مربع

29- پلاک 46 فرعی خانم خدیجه ملائی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم آقای پاشا ملایی ماران قلعه فرزند احمد موازی شش سهم و دو پنجم سهم آقای پارسا ملائی ماران قلعه فرزند احمد موازی 
شش سهم و دو پنجم سهم آقای مهدی ملائی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم آقای محمدرضا ملائی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم خانم رقيه ملائی ماران قلعه 
فرزند ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم خانم صدیقه ملائی ماران قلعه فرزند ماشاله موازی شش سهم و دو پنجم سهم آقای حسن ملائی ماران قلعه موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم و آقای ابوالقاسم ملائی 

ماران قلعه موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم و آقای احمدرضا ملائی ماران قلعه موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 44. 5734متر مربع
30- پلاک 47 فرعی کبری ملائی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 22. 1392 متر مربع

31-  پلاک 48 فرعی خانم عذرا ملائی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 47. 1420متر مربع
32- پلاک 49 فرعی خانم عرب معاضدی فرزند ظهر علی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 97. 2096 متر مربع

33- پلاک 50 فرعی حميد مارانی فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11. 9075مترمربع
34-  پلاک 51 فرعی آقای اسلام ملائی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 07 .3882 متر مربع

35- پلاک 52 فرعی آقای خداداد مارانی فرزند ابراهيم ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 76. 10268متر مربع
36 - پلاک 53 فرعی آقای پارسا ملائی ماران قلعه فرزند احمد موازی شش سهم و دو پنجم سهم از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5. 12953 متر مربع

  37- پلاک 54 فرعی آقای اسلام ملائی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 23. 9146متر مربع
38- پلاک 55 فرعی خانم عرب معاضدی فرزند ظهر علی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 87. 2930متر مربع

39-  پلاک 56 فرعی آقای احمدرضا ملائی ماران قلعه فرزند محمود موازی دوازده سهم و چهار پنجم سهم ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 44. 5734متر مربع
 40- پلاک 57 فرعی خانم زینب بهمن فرزند مراد موازی شش سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ششدانگ 74. 5980 متر مربع

41- پلاک 58 فرعی آقای علی بهمنی پور فرزند حاجی مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 86. 3294 مترمربع
42-  پلاک 59 فرعی آقای اسماعيل ملایی ماران قلعه فرزند عيسی ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9734 متر مربع

43- پلاک 60 فرعی خانم انيسه بهمنی فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11. 3585 متر مربع
44-  پلاک 61 فرعی آقای مجيد مارانی فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 87. 4584متر مربع

45- پلاک 62 فرعی آقای ابوذر مارانی فرزند درویش ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 19. 6297 متر مربع
 46-  پلاک 63 فرعی خانم انيسه بهمنی فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 61. 6676 متر مربع

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/11

محمد کردستانی .رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جيرفت

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده و نامزد جمهوری‌خواهان در انتخابات 
ریاست جمهوری ماه نوامبر این کشور عصر یکشنبه ۱۵ سپتامبر، پس از دو ماه بار دیگر هدف 
سوء قصدی نافرجام قرار گرفت. این سوءقصد در پی تیراندازی در اطراف باشگاه گلف دونالد 
ترامپ در فلوریدا صورت گرفت و پلیس فدرال آمریکا می‌گوید رئیس جمهوری سابق ایالات 
متحده هدف آن بوده اســت. به گفته مقامات محلی، فرد مظنون به انجام این سوءقصد که 
ماموران ســرویس مخفی ایالات متحده حین حفاظت از دونالد ترامپ به سوی او شلیک 

کردند، بازداشت شده است. 
فردی که به ظاهر قصد انجام سوءقصد علیه نامزد ریاســت جمهوری آمریکا را داشته 
رایان وِسلی روث نام دارد.. مقامات اجرای قانون در ایالات متحده این اطلاعات را به شرط 
فاش نشدن هویتشان دراختیار خبرگزاری آسوشیتد‌پرس قرار دادند. سوابق این فرد ۵۸ 
ساله نشان می‌دهد که وی بیشتر عمر خود را در کارولینای شمالی گذرانده و سپس در سال 
۲۰۱۸ به »کاآآوا« در هاوایی نقل مکان کرده است؛ جایی که او و پسرش شرکتی در زمینه 
ساخت سوله‌ و انباری‌ها را اداره می‌کردند. روث پیش‌تر به طور مکرر مطالبی درباره جنگ 
اوکراین در شبکه‌های اجتماعی منتشر و در وب‌سایتی نیز سعی در جمع‌آوری پول و جذب 
داوطلبان برای رفتن به کی‌یف و پیوستن به مبارزه علیه تهاجم روسیه کرده است. مظنون 
به تیراندازی در فلوریدا ماه ژوئن ۲۰۲۰، پســتی در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( 
خطاب به دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری وقت ایالات متحده منتشر کرده و از وی خواسته 
بود تا برای برخورداری از شانس پیروزی مجدد در انتخابات، فرمانی اجرایی به منظور پیگرد 

قانونی سوء رفتار پلیس توسط وزارت دادگستری صادر کند.
رایان وِسلی روث همچنین در همان ســال، از کمپین انتخاباتی تولسی گبرد، نماینده 

دموکرات وقت کنگره از هاوایی حمایت کرد؛ تولسی گبرد در آن زمان پس از کنارکشیدن 
از نامزدی ریاســت جمهوری، حزب خود را ترک و از ترامپ حمایت کرده بود. با این حال، 
پست‌های رایان وِسلی روث در سال‌های اخیر نشان می‌دهد که وی او از ترامپ خشمگین 
بوده و حمایت خود را از جو بایدن، رئیس‌جمهوری و کامالا هریس، معاونش اعلام کرده است.

روث ماه ژوئیه، پس از سوء قصد پیشین به دونالد ترامپ در پنسیلوانیا، از بایدن و هریس 
خواسته بود تا با مجروحان این تیراندازی در بیمارستان ملاقات و در مراسم تشییع جنازه 
رئیس سابق آتش‌نشانی که در این حادثه جان باخت، شرکت کنند. سوابق انتخاباتی روث 
نشان می‌دهد که او سال ۲۰۱۲ در کارولینای شمالی به‌عنوان یک رأی‌دهنده غیرمتعهد به 
دو حزب سیاسی غالب در ایالات متحده ثبت‌نام کرده و اخیراً در مارس ۲۰۲۴ در انتخابات 
مقدماتی حزب دموکرات ایالت محل زندگی‌اش شرکت کرده است. سوابق مالی کمپین‌های 
فدرال نشان می‌دهد که روث از سال ۲۰۱۹، از نشانی خود در هاوایی ۱۹ کمک مالی کوچک 
به مبلغ ۱۴۰ دلار به یک کمیته اقدام سیاسی مامور به حمایت از نامزد‌های دموکرات انجام 

داده است. بررسی‌های صورت گرفته همچنین نشان می‌دهد که روث طی دوران اقامت در 
کارولینای شــمالی چندین بار با نیروهای مجری قانون درگیر شده است. بر اساس سوابق 
آنلاین ثبت شده در کارولینای شمالی، او سال ۲۰۰۲ به جرم در اختیار داشتن یک سلاح 

کشتار جمعی محکوم شد. 
دونالد ترامپ پس از تیراندازی عصر یکشنبه در ایمیلی خطاب به حامیانش نوشت: »در 
نزدیکی من تیراندازی شد، اما قبل از اینکه به شایعات بیشتری دامن زده شود، می‌خواستم 
شما را زودتر مطلع کنم که صحیح و سالم هســتم«. جی‌دی ونس، هم‌پیمان و معاون اول 
معرفی شده از سوی ترامپ و همچنین لیندسی گراهام، سناتور جمهوری خواه از کارولینای 
جنوبی اعلام کردند که پس از حادثه تیراندازی با ترامپ صحبت کرده‌اند؛ هر دو چهره نزدیک 
به نامزد جمهوری‌خواهان تاکید کردند که او از »روحیه خوبی« برخوردار بود. شان هنیتی، 
مجری فاکس نیوز که از دوستان نزدیک رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده است نیز در 
برنامه‌ای زنده گفت که پس از حادثه با ترامپ و هم‌بازی گلفش، اســتیو ویتکاف، صحبت 

کرده است.
آنها به هنیتی گفتند که حین بازی در نزدیکی حفــره پنجم بودند که صدای »تق تق« 
شلیک گلوله را شنیدند. ویتکاف، هم‌بازی دونالد ترامپ گفت که مأموران سرویس مخفی 
در عرض چند ثانیه به سرعت خود را به ترامپ رساندند و او را تحت پوشش و محافظت قرار 
دادند. به گفته مجری فاکس نیوز، ترامپ پس از این اتفاق و وقتی مشخص شد که همه، از 
جمله هم‌بازی‌اش، در امان هستند، به شوخی گفت از اینکه نتوانسته بازی را در حفره پنجم 

با ضربه نهایی به پایان برساند، ناراحت است.
کامالا هریس، رقیب دموکرات دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر با 
انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد که از گزارش‌های مربوط به این تیراندازی 
مطلع شده است. نامزد دموکرات‌ها سپس با ابراز خوشحالی از اینکه به دونالد ترامپ در این 
سو‌ء قصد آسیبی وارد نیامده، تاکید کرد: »خشونت در آمریکا جایی ندارد«. بنا به اعلام کاخ 
سفید، جو بایدن، رئیس جمهوری و کامالا هریس از نزدیک تحقیقات مربوط به این حادثه 

را دنبال می‌کنند.

اولین واکنش ترامپ به سوء قصد مجدد به جان او

صحیح و سالم هستم

گزارش

حمایت پاریس از ارمنستان و همچنین 
سایر کشورهای غربی ریشه در 

اشتراکات دینی میان آنها با ارمنستان 
دارد، به گونه‌ای که دین مسیحیت 

می‌تواند در شرایط کنونی به عنوان 
یک حلقه وصل میان طرفین عمل کند

اظهارات وزیر امور خارجه فرانسه در 
کنفرانس خبری مشترک با همستای 
ارمنی‌اش به نوعی نشان می‌دهد که 
اوضاع و احوال در ارمنستان اساساً 

به سمتی پیش رفته که غرب در حال 
پیشروی و نفوذ گام به گام در ایروان و به 

خصوص ارمنستان علیه روسیه است


